










č:—.,řm&f3h. " „M __
'

,:ť' . i
557

„
/.

a
135“ >.“ __“.

".r \=
] “— “V“—_- 3— !

! "* . '\1: „ a _ „' . __ ,. \
' . “!&

Ř."čř . J““ '““
A \,\9/

—'
_ a „

, “L".:
' „

“'
,

"
'

“'
.., ! 552! “Ši _" “řís' „_ f, " — ;. Vue; ' % .

.
i;,„ý . iš; .. Í, ,; “"*“" "_ . "i\Á _;

„ ' Š Pi s *“ — “» : ““V—. * a.*\7

„Já“
*.

!I'I'
.“

l'v

»
;/

1,

j _ .
.

." %> :* “»

' 5 ': ,' 35; "
,

'
„

l::
, &':— / v „ ři?

V

& ' _
„» (' \ »“ \„ 4

\

. a.
> '

. : _Ěeiix'y"

/ _
"7 f _ \ . _ 3.

_
.? zsĚ' / / „ _ —. , ? “&$

j ,;
GM:

& V
/

' „**,—"vší * ' ' 'ř

„g; , \.. _ .
.

_ _5—5 ..
'

4 „_
'

_Ú
“9 " \L'

“\ 'n.. .
' 17771

_

\"“F

; \3á „ 47' (" ;5\ WLč-U. ". '!
,

. JV! !?
FŠWW ..

* l
*

„“D" „

„>
" 'W/

1 Š'
—\ ti:.,

rm. .W . V .; „, , », aš: J;
„!Q

© , "
/ .

&;"
/

!( .
.

55; ,. < * ,'
'

r.“
k'

'. “,“ _1/ \ \ „___ 113 ŽŠ? =,; V v 3“ '$“ - -»„_„„ „%).—4 » /4,„334593 „i „ VV .?.wY—„f' “ -- u , * rtf: šřjš *" “ " i / ;;? '
.. .

;?"Ě &* , ,Í 'e'-
\;?

. „
' )" ig

“
;'__;,

*? F;. '; ří »“ “&*—'; “„A—&* "ŠŠŠ 3%
Í...'Í! ' " . — ŠŠŠ; vťť ;;. „_

.. .;?
.

_
_ . . „

f . ,! fi
.“ ,“ . („

/.»f;©
Í/

'
ň Q! \1._

)*

-
 

,!
.;

* ť

_ Í.:
["

iš.. ,
“

&'$ \__
\, . /

;
.Qf :;

A
1.11

915.3; — .. *; _; .; :. . . = ; ; .
_r')

_
„

Ž 3 “č.:“ l , :_ »-_\ „;]/gay.. &
$a

© , „&'/l \\ ,

Ím; .
.

> . i zsÉ'Í .) “!Q/hb
& NGO

;, .
“= ' „fl -

V:? fw ._ „ . —
_' “'““ „ ..a—LJ =<; ' "*'— FF" -_Í g "5. /

„. 3,3
' ' ;



r U » - - : »: mw., fů— , " ,. \;: _ »; L, , „„ " » *.“ »

; U » . , , % 5; _ 5! 33%: -' ,; »šf'ňýrvf' » ;
_ _ _; , » i .„ _ » .v: _, _ , _- : .

, » . , -. „ =,; ; Í
ii? *t? ř'f 1;

L'
"říj

. |_; ,» '
_

'
_ \ '

Ě5 \iÍ—j' ': __.g ' „fw.v '/r » » :, f *.'/;. ' P ', ._, __ Í ]“ ,» : : _-_ » % €:; g_n \ . =*...;;' * " „».-l _/ „u '

; .,"m' . --
39"

"Ia — * '?W-
“$$ "

, ať.
,ÍÝ'Š'" » *“ ;" Ž'ší ??

“'
», Íf, .* * „» gg ., ., __ _ „15:33 ;;.: . . . . “

'
. L'.. ' „““/', $““ \ - ' » ',: ' . “ŠŠŠ -4 “0x33

' " ' 'A

! " ...í—s:. ' , ' » “,;-'“: í'a — ': „“i-"? '“ 2,15 %““ ' *“
_, _ %; vl.

-
_ ď __ _

'. '
_ fy; .Í_ vší“

_
Č ž *

„,
" 'Í' 1,5.

\/ '— . x- ) Šý , _ » „.; »: ; __ ?, „ » ,;
F „» „z , »» “Z, ,. ***—nit ',1 '3' .; —'

=> ;? :»' ' ,;:ř 73%“ , , ;:- -'é" Éí i ** '; ; =.' ;: '
»; er, L.. '- „» *. dřít, : „ ' “ *=“ » ;" 335ml »»f' ,» »-
».

_ , , „ ,. ý; ' „xf _ . =
, Ž.. - - ___. .;., .

i,

;
.

,_ ,._ . . 1 (»y _ _—- . r>,=. ! »», -
L5 „1 „» _ _

i
_ ;

„_ „» _, Í" ďť'ý1 , » _ » sg,: „ . -ň, , * * “ŽÍÉ *?va „ „fazi
'

\\, _»,» xvíá'; .

._ ,_
'

».: if" ' “'

„č “jr._ Íí Oj,; vf, ' » ' '
» *: ,s! „7155

; ' h;, ",; » 3,55— "!
,
ČŠ “ „_ \

!; “Ší— ,' '$' _ _.iiii'fjš; *. m;. . ž .' 'Íř'lř * \
_ ,;g-__4_ ___».— “Í“ ! :, ,_ ;,Í .. %:,AFHŽÍ' "

,— “ —— ' . , _
“"

"knír“ „„ „ » -,_f; „ '$; ,. , »»
_ „, , »_ n _ ' < _,»::,“ * » ,s ;7;. » "'ff,_.'-,„:'„ . —, ;;;$“, , » i g;; a , W ? *

- . ga _ ' * . : , 2“ ",— ! .
___3 ,

„__Q, __ » __ _, __ „„v „ _;_._,;: .; _
,

3:—<%:, » .- _
\

, »» !$ »' 41155? ',

,' F. , *-' . . - „ \;.wgt ,
'

_ a' , . _ '“---='F".:T.,-
___ _ __ _ _ _ ___ » '"t'C w, \ _,

___ .f
..

_ |_:,„.5_-_v _ \; „___f _
v ,; _,*'__,___,_;; _

' ? „:_D í>lu'$i"aa * " » á = . 7? ffiříffwý ' ' '——-.»; šiř“
.n 1, '. . %; .— „\ , ' V", " —" :'5 'i'—,: ' 35— “ *" b “ "-

$! _ . \ , „, „;; :.;
_ » “, \ffy \\ »,* , ,: » » , :, “'s—vf? » x:“ .— — " “< “ V 93“ : ";";L'ÝM ".,ť 'ý

, 7; .,
' .I A . ' 3; \ln—Eště— :; q.- ) 't; * *



vx ' ' „%“ )“.7'7ťíf'V'FL" 7357 ( */ “ ,' : '
/,rz.: WWW '“

„ , . „
_ „ 1 r

; , '..
*

.
„ .

\ *; gf „
.

_

.-

(_ m „.
'

. +! . , . :|
111

*

, .. V.:.i .. v
_,

'
|

.
. _!

_.:š'šýw __. _ .í_9. „
|

.
.

_ ; ...?
B;:QQ-„wáá

.!
'

; '-,__€.' \“. (g_ůr _ 4- .“ %s:—=* „» a.:“*.
& (r..q'

*+
"“I

'

Í. ' ". - \
'-

,.fšfp - .;,. \\. 1 »; , „\ —-„
"

Avaři - q.? - -
_

3“ ." '

:::.., -
_

\ '

.;
'
',

" ' ' ,
““ i'm:„ gk “iť , __5.Ě?___y_

"
- »

ff:
\

, = _ < _ m,. ,
___; AM!

_
gp , „Lab! .'_- . : _"). „:

VV“ \_\f.. \'Čřz '; "'A »-Ú ,_ .x“ .:;Í, __“ _ \.
. ;

".*.—QI:
»

“_ ';:
,

.

H..
*; .*1'5 „_ .

' "331.1... "
'_ -

; \ „„A-, \: „'i' „"i

» ' '
.s' ' 's! '" -- .

\„ "* (( fl“ .w umím.!. _ ] cy I
_ ; ,

;.ijir l-A. '\D'
'\Jll'kjšvl" »

V ' _
A Jv " -)/*Š (: 1.

“(„t' 773—5
liány! “:* '. Ii.. f—v

' '
Čršá', ' '

. 521. '„x a
».

! , '!sz „či. .
„_
; i;; 1—31“ 01

, \
$, ( „[ ;!

Ls.
! .

_; „. \ '. É
, „ . . . . .

, „
"'- ' Avi ' '5'9 "" i \ * % :?

1'
l.,: vl. !» -m

,
;PN:, ). * .M—ř » f- -— ' - . .ks:— “ * \ “». - 4 ,"' .PL-w.“ wi " . , ';.4 .:

> fá'w ** . . ; , „“$$ :-a * v \ x *. ff. gi: :
33-443;

\\ „v . .. vu _
„4—52 : Ž

. &* ' *
a 5%? .A _ &

_. „... »; , . u „ '-::.\a\._„v—-v.s—_-ma— ! \> '
». kn ,.,xŠŽ-Ě/ "

-
\, _

FIXA, ';“ z:?— . '
.

„K.: fw
.\ %

iw „ii. ! -.
ital, ,

_“ , _\ __ ,
.= “_ . “k * _ _

iLř—ťí \'jgšvf'f 7,
.

, x
Š -

)!,
,
„. *A?

;
*:. *, “ „: “$$$

—
*'- “.

. “ř.“ » a': .,u; .:;t

1' vf: “'“-."? '
' '“ =

: ' » \ “» 5131345“ :

gr.;„m— * vv- 3.5.2“ * a ' '
. -' “4.8 , \" T*. „„ p- .

“ ?“, "N“, '? *? .FL" '
. »

f_ ,

f— ** -"“-:"', 13:43; . — : 4
_, , » „,. »A-

v- Azs; _. , .. $ - .. \ =>..\ -
',ýw\_\:_<,h_ + _ F4“ ? . . .

.. _; _

„* \ \ ě“"'»"'d“-.\'.4u*'ť-
„9:3 f.?q, .“

. » ..
„_(H

*,č

"j - "' &'" “41-41"
*: “. "%4'3' '. ' ' '“ . 1 “ ..,.u .'_ „

\
»_\»,-._._„ lží" _; „» ...—„' . \. __ - .

_ „J _ „».1 „ .
V '

' 1
'\ř'ÚÍ “&'$" "'n-<— - '

',' ,* —L_ '
" .

' “ ' „ '
. “') „;

_„_.___„.-__„M„ ., ..

Í



„' „J »" „ — .„ e“ „, 7,
/ ,v—g ,

*, „ „7,13 q lpg „ ,? mm. s V' „M; „a; „Jug,)
/

' ":'AÍ , _ =.u„..

'
j ...“ v

'
*lgq . ; :, ; .—

W
.

.
„í .“ „v

'
v — _.< _ . „mm. \_ . _ _ —._

(.W 'i'-gw? * '“ ' ,
v ' M \ , . , * . .: ' '

- . '. * ; , '.
„

“ \ J < .
' ' "

'
. ,. _

_ _ - ,
'

,
*

_ . „__—;r— Fw ;_
„,- w..— , ; < % . '

“WW“ ;, ,
.

. ., =; 1— 17 ,

:“št :.g ;? ; , - . _:
„„...—_; “'t—_. =“ ' _
Lei! "!t—'“ =,„“' H

* » ___—Í - „TI .
u ' * *“ r “ '

*.'. g fary _ , _.,
-.

1
.

._ .-.... __ _ ,; (=..., 'c. .
..: vlc; fi.. - . - . :._ ._ ;L- „Jx '

'ři'í
'

=,; V,'
_ „.. .. »; un; '? . "'Í'y
*.: “> &' ""“ :- O

„ - “' »S'."* '
' ' '

„:..
. * ,. \.,

.

_ 4
'v

. _nlax [;;-5.5. , v- — - ,
'

. '-z;-».» fu.! ;.. 4.1 *_i. 4 _*—

3. . . , »,. " ..
"X'Í'. '.= '? '$ * '

?.. :. ' “',

'
.avi/41?

' '

—\. „: lk
. __ _ _

_
> - ':_' š ' '— ' ,'*:? “**—g ' ' - 1. . ; .- _' “.“ .. “ ;. " *

, _ 'o , '.„;j).1 , „
“*=—$( -„ 'J' “!“-21 .g“ ="" '.
& _v'. fv.. _ _ . „

»
_ "_" ' wm = -—. . . _ _

ví“ a l

.
O. . .

_ . .

. “=**

.v,__

__Q_

szw'va—šsf-xš“ < „
»;*ÍTJJ_....L.v

. "“ meta! r_ ; v
„'%'J „ . >,“ a.— ___

..,“v „ . :„

';;aa';
wi.. _ _





*:;

\

„na udání". V rámci kontroly 30.7.2019 bylo zjištěno,
že můj klient nesprávně likviduje odpadní vody \\

ve svém septiku. Na popud této kontroly začal žalobce
řešit napojení domu na kanalizační stoku DN

600 beton, která probíhá ze severní hranici funkčního celku domu a zahrady, tedy „za plotem" v

prostoru mezi koncem zahrady a Litavkou. Technicky šlo o velmi jednoduché řešení vedení přípojky
z

domu čp. 371 do této stoky. Za tímto účelem objednal můj klient u provozovatele VH sítě 1.SčV a.s.

projekt. Projekt byl hotový v listopadu 2019. V rámci jeho vyhotovení se ale můj klient dozvěděl,
že

pozemky parc. č. 574/1, parc. č. 573 a parc. č. 574/2 NEJSOU v JEHO KATASTRÁLNÍM VLASTNICTVÍ.

Proto můj klient nejprve 3.9.2019 oslovil město
Příbram s žádostí o zřízení věcného břemene uložení

kanalizační přípojky v pozemcích parc. č. 573, 574/2 a 575/3, kterou následně dne 14.4.2020

transformoval do žádosti o prodej pozemků parc. č. 573 a parc. č. 574/2„ Město Příbram nechalo

zpracovat znalecký posudek, kterým bylo určeno, že v daném místě činí cena 1 m2 pozemků 200 Kč. S

tím žalobce souhlasil. Rada města Příbram však v červenci 2020 tuto žádost doporučila zastupitelstvu

zamítnout, proto můj klient vzal svoji žádost zpět,
neboť důvodně předpokládal, žejeho žádost nebude

úspěšná.

Za stejným účelem oslovil můj klient i Povodí Vltavy. l Povodí Vltavy odmítlo „svůj“ pozemek parc.
č.

574/1 klientu prodat a trvalo na tom, že katastrální zápis je správný. Povodí vedle
toho i dramaticky

argumentovala tím, že daný pozemekje velmi důležitý pro předcházení
nebezpeční povodní.

V této situaci se klient obrátii na mne s žádostí o vypracování právníanalýzy dalšího možného postupu,

Po celkem právně a skutkové komplikované analýze jsem dosgěl kzávěrul že Qozemky katastrálně

zapsané na město Příbram a Povodí Vltag, můi klientl resg. ieho Qrávní gředchůdci, udrželi iiž

1.1.1992.

Na základě této analýzy, se rozhodl můj klient přistoupit v
březnu 2021 k podání vydržovací žaloby.

Jako prvního kvedení sporu zvolil Povodí Vltavy. Soudní spor byl veden před Okresním soudem

v Příbrami pod sp. zn. GC 70[2021. Povodí Vltavy se vtomto řízení poměrně intenzivně bránilo,

nicméně důkazní situace byla poměrně jasná a soud svým rozsudkem z 3.11.2021 určil, že můi klient

ie! v důsledku gdržení! vlastnígem gozemkg garc č. 57411. Situace byla
tak právně jednoznačná, že

se Povodí Vltavy ani neodvolalo a rozsudek akceptovalo. Rozsudek je v právní moci.

Byť můj klient původně nabízel, že by pozemek
od Povodí Vitavy odkoupil za 200 Kč/1m2, ve výsledku

po prohraném sporu Povodí neinkasovalo žádnou kupní cenu a ještě
neslo náklady soudního řízení.

Nyní nastává naprosto shodná situace vůči městu Příbram.
Na základě mé právní analýzy, jakož i

zkušenosti s proběhnuvším soudním řízením, jsem si zcela jist, že můi klieng gdržel i ggzemkx vedgné

v EN ve groggggh měgta P'gígrgm. V rámci předcházení soudním sporům však před podáním žaloby

žádám, jménem svého klienta, 0 katastrální odkup pozemků standardní cestou.

Můj klient nabízí, že odkoupí od města pozemky za původně
stanovenou tržní cenu ve výši 200 Kč/m2,

tedy:

. pozemek parc. č. 574/2 o výměře 115 m2 za 23.000 Kč

: pozemek parc. č. 573 o výměře 328 m2 za 65.600
Kč

Stránka 2 z 3



7.2/ i

, Připomínám, že tržní cena roku 2022 je celkem nerozhodná, neboť ryze právně město Příbram

' vdůsledku vydrženíjiž od roku 1992 vlastníkem pozemků není a skutečným vlastníkem je můj klient.

Město Příbram by si mělo počínat hospodárné a dle mého názoru by mělo příjmout nabízené plnění

v podobě kupní ceny ve výši 88.600 Kč namísto vystavení se vedení soudního sporu, jehož výsledek jde

s naprostou jistotu předem předpokládat, přičemž město Příbram bude po prohraném řízení zavázáno

k úhradě nákladů řízení.

Za situace, kdy by můj klient neměl zkušenost s vedením soudního sporu s Povodím Vltavy, byly by mě

právní závěry jistě opatrnější. Za situace, kdy jde očekávat, že dle 9 13 občanského zákoníku soud

rozhodne v obdobném případě obdobně, mohu si tyto celkem kategorické právní závěry dovolit.

Sohledem na uvedené Vás jménem svého klienta žádám o prodej pozemků za cenu 88.600 Kč.

Vzhledem ke skutečnosti, že došlo k vydržení mým klientem, žádám, aby věc nebyla zdržována zadáním

nového znaleckého posudku, kdy jde vycházet z posudku dříve vypracovaného.

V žádném případě prosím tuto žádost nevnímejte jako zpochybnění vlastnického práva mého klienta

k předmětným pozemkům vydržením. Pro mého klienta, jakožto normálního člověka, je samozřejmě

milejší s městem, i za této právní situace, uzavřít kupní smlouvu, než se vzájemně soudit, a to nehledě

na to, že by vedení soudního sporu pro něj bylo ekonomicky výhodnější, než hradit městu kupní cenu

za pozemky, které již mému klientu patří. Proto Vás, ještě před podáním žaloby, oslovují město touto

cestou.

Pro případ, že by tato žádost nebyla kladně vyřízena, resp. nebyla vyřízena do 31.5.2022, považujte

prosím tuto výzvu též za předsoudní výzvu před podáním vydržovací žaloby ve smyslu 5 1423 o.s.ř.

S pozdravem

Marek Dvořák

JUDr- mam.
Marek 53530“
Dvořák ???amrw

přílohy: plná moc

výrok rozsudku GC 70/2021

Stránka 3 z 3















,
'

v
,ZNALECKY POSUDEK O CENE OBV YKLE

číslo 58/6761/2020

[;
ocenění pozemků - ceny obvyklé , ceny pachtovného a ceny za bezesmluvm' užívání pozemku5

. - . . „. .. , .
. . ..

É; '- Št.- „:?:-?, . ' — . ' „*\„ .., „p_f !“ _ _
'

„"
Š:- "* „* ???, _. „Ta' ' ' * .' ' €* ' - '.“ --.-„ ',qu-zo- _ . f. ,.-f-— „“:. 'ffs'- '— ' “* ,! '

* „ * "" = .= „É; , $%? + . "'i'—?“ , f“ _ 733 "?

x " '
.

'— . &...-.A
Y'iř'

—— - -
_ .__) -

.

. , 1.3.5;
'

'( _ ', š-ÍÍ... .ŠÉŽŘÍŽŽWŘÝĚWÝŠ “ '“
„jígfůcž *':

gif“*
„, ( ». _ _ „ . : ;: .<'j"E_—'“-.*v.2“1'.*'-„,;. .. v '

_ - ' !=: :..—www:: . »

' 4- ' '
L.: '

ff-.-\",'f."="1'._"'r'ť-' __ :?::th ň. _“

Účel ocenění: cena obvyklá , a cena za pachovné a bezesmluvm' užívání pozemku p.č. 573,p.č. 574/2, p.č. 567 k.ú. Lazne, obec Příbrmn

Objednavatel : Město Příbram obj.č. 2014467
Tyršova 108, 261 19 Příbram

Zhotovitel: Ladislav Řehořck
Drkolnovská 219, 261 05 Příbram V.
IČ: 45859043 telefon: 775 969 853 e—mail: rehoreld©seznamcz

Stav ke dni: 25.52020 Datum místního šetření:
26.5.2020Zaph'tomnosti: zhotovitele

Počet stran: 7 stran Počet příloh: 2 Počet vyhotovení: 2

V Příbrami, duc 27.5.2020

3%
.m /\'

"'lť/ÉF'QÍÉ ,. ==.! \? .d.. fl. "“-. !. [*t/ŽŠ? fa;Í:
55! '“QĚÉL .r., Š'!%
\ . g_i“ .aíf25

x;- v N;“ ;

\\“
š.,? f—WJ '.l. 1“ i

r



A. NÁLEZ
Základní infomace
Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram obec Příbram, k.ú. Lazec
Adresa nemovitostí: Příbram, 261 01 Lazec

Vlastníci:
Příbram Město, Tyršova 108, 261 01 Příbram, LV: 10001, podíl ] / 1

Typ pozemku: EI zast. plocha 13 ostatní plocha El orná půda
El trvalé travní porosty zahada D jiný

Využití pozemků: [] RD U byty EI relatobjekt El garáže jiné
Okolí: D bytová zóna EI průmyslová zóna [] nákupní zóna ostatní
Přípojky: EI / EI voda EI / El kanalizace [] / El plyn

veř. / vl. / [] elekh'o El telefon
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): IE MHD El železnice El autobus
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem) E dálnice/silm'ce I. tř. silnice H.,Il].tř.
Poloha v obci:

Přístup k pozemku [] zpevněná komunikace El nezpevnčná komunikace

Rizika spojená s právním stavem nemovitosti: nejsou
NE Nemovitost je řádně zapsána v katastm nemovitostí

Rizika spojená s umístěním nemovitosti:
ANO Nemovitost věc situována v záplavovém území

Ostatní rizika: nejsou

NE Nemovitá věc není pronajímána

B. OBSAH
1. Hodnota pozemků

!
1.1. pozemky

2.
2.1. výše pachtovného a částka za bezesmluvní užívání pozemků

. 2 .

//



c. OCENĚNÍ
1. Hodnota pozemků

1.1. umgg

Porovnávací metoda

popis - pozemky vedené v KN jako zahrady, nalézají se na okraji Příbrami, v záplavovém územi k.ú. Lazcc,
Přehled srovnateln 'ch ozemků:
Název: Prodej stavebního pozemku 45 473 m2
Lokalita: Narysov, okres Příbram
Popis: Prodej souboru pozemků určených k zástavbě rodinnými domy. Nabízíme k prodeji soubor

pozemků v katastru obce Narysov. Obec Narysov je situována 1 km jižně od hranice města
Příbram, cca 7 km od jejího středu

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,75 " 71—27 1\-,“q"-íu;_.'“W).“ ;“$%"***;velikost pozemku - 1,05 „(však-':%FĚĚ

, 3%;—poloha pozemlm — 1,00 „33%
"
„,

'
31.3%dopravní dostupnost - 1,00 ĚWĚŠĚ—Ěh—Ž

'
jší :;Dt '$;mo'most zastavění poz. . 0,60 M'fšf—škýašf . „540mnmvyužití poz. - 1,00 .g—é ;?š—Ě- ;;? „' :,'\>;—.:- 5 .; učňů ».:vybavenost pozemku - 1,00 , „!$ » __ __, $% , „_if. , .;úvaha zpracovatele ocenění - 0,50 Afg-ŽŠÝA ' * . Šk

Cena Výměra Jednotková cena Koclicient Upravená JC.
[ KČ] [m2] JC [ Kč/m7] Kc [Kč/m2]

31 376 370 45 473 690,00 0,24 165,60

Í Název: Prodej stavebního pozemku 759 m2

'
Lokalita: Háje, okres Příbram
Popis: Nabízím k prodeji stavební pozemek o výměře 759 1112. Na pozemek je zavedena elektřina 24J

V a 380 V, lze napojit na obecní kanalizaci v příjezdové cestě. Vodaje na pozemku aje
zapotřebí zhotovit vrt. Pozemek je určený pro stavbu rodinného domu.

Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,95 > '$ "
velikost pozemku - 1,00 \ “.=—$“ ,

'
, _, _poloha pozemku - 1,00 »ĚJ'ÍLFF 123175" '?

dopravní dostupnost - 1,00 '; ,': ši
“
__.„xa ; 3-1.51

'“
možnost zastavění poz. - 0,50 Šó“ 'Žfř' Í_

. '
,intenzita využití poz. - 1,00 ., '

'. ; — Í'
vybavenost pozemku . 1,00 :5';

'
My„ » _úvaha zpracovatele ocenění - 0,40 *? > *: ***—í. \' * *“ '- ' “*

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

1 260 500 759 1 660,74 0,19 315,54

Název: Prodej zahrady 770 m2
Lokalita: Podlesí, okres Příbram
Popis: Nabízíme k prodeji pozemek 770 m2 v obci Podlesí, okr. Pňbram Pozemek se nachází na

velice pěkném místě přímo u Litavky. Možno zde postavit karavan, maňngotku, chatku bez
základů. Jedná se () poloviční podíl vlastníka, celková plocha pozemkuje 1.540 m2. Na

: vedlejši části pozemku soukromý zoo koutek - koně, ovce, aj. Přístup po asfaltové'
komunikaci. Pozemek je ohm

A 3 _

Í!



Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,95
velikost pozemku - 1,00 “.v—h—_“ “.S—Ě \-:.__. M:; .poloha pozemku - 1,00 :„m3533 &kk—Í
dopravní dostupnost — 1,00 „__ ŠaÉŠžáĚÉÍĚN' "š:Égsh

“
možnost zastavění poz. - 0,80 :.?ír'uťifi—qm'ýťgřýí. , ;:
intenzita využití poz. — 1,00 _ :*. . scifi:-
vybavenost pozemku - 1,00 "403319“ . - _

' _
úvaha zpracovatele ocenění - 0,40 *É—lwšř šmí- "" %

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[Kč] [m2] JCIKč/m3] Kc [Kč/m2]

299 000 770 388,31 0,30 116,49

Zjištěná průměrná jednotková cena 199,21 Kč/m2

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena
cena podíl pozemku

[m2] [Kč/mzl [Kč]mhrada 573 328 200,00 1 / 1 65 600
uhrada 574/2 ] 15 200,00 1 / 1 23 000
zahrada 567 219 200,00 1 / 1 43 800
Celková výměra ozemků 662 Hodnota ozemků celkem 132 400

2. Pachtovné, cena za bezesmluvní užíévání pozemku

2.1. výše nachtovného a částka za bczesmluvní užívání nozcmků
obvyklé pachtovné, popř. cena za bezcsmluvní užívání pozemků
v rozmezí 2-4 % z ceny obvyklé%

s přihlédnutím k lokalitě odhaduji cenu za bezesmluvm' užívání, resp. pachtomé ve výši 3,5 %' - počítané ze simulovaného nájmu z obvyklé ceny

Obvyklé nájemné:

pozemky ( zahrady ):
Výměra: 662,00 m3

_ Jednotková cena: 200,— Kč/m2

,
Procentní sazba pro stanovení nájemného: 3,50 %
Obvyklé nájemné: 662,00 m2 * 200; Kč/m2 * 3,50 % = 4 634,- Kč/rok

Stupeň omezení vlastnického práva: 100 %

l
4 634; Kč/rok * 100 % = 4 634; Kč

' Roční užitek 4 634; Kč
, Doba trvání: Ilct
* 4 634,- Kč * 1 let = 4 634,— Kč

Hodnotu pachtovné a hodnota bezesm, užívání pozemku činí = 4 634,— Kč

1

. 4 .

%! i



D. REKAPITULACE OCENĚNÍ
!. Hodnota pozemků

1,1. pozemky 132 400,- Kč2.
2,1. výše pachtovného a částka za bezesmluvm' užívání pozemků 4 634; Kč

Hodnota pozemku 132 400 Kč
Věcné břemeno

4 634 Kč

Obvyklá cena - pozemků

1.32 400 Kč

slovy: Jednostotřícetdvatisícčtyňsm Kč

Závěr: Obvyklá cena 4 634,00 Kč [rok
pachtovného a částka za
bezcsmluvní užívání lrok
x

Znalec si je vědom následků vědomě ncpravdivého posudku ( 'g' 1273, zák.č. 99/1996 Sb OSŘ)

rv
Pi'1'brmni 27.5.2020

Í Ladislav Řchořek
Drkolnovská 219
261 05 Příbram V.
telefon: 775 969 853

\“ :! (WKQe-mail: rehorekl©semamcz .v “*b),
“ 'f

- r ,__;

* E. ZNALECKÁ DOLOŽIĚ-íg \é% Ž'Znalccký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Kraj. \
:'Š nMy/Ě ze dne \!

(17.10.1984

pod č. Spr. 1549/79 pro základní obor ekonomika, odvětví cen 61mm nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 58/6761/2020 maleckého deníku

EZnalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 58/2020.

. 5 _



Kopie katastrální mapy ze dne 27.5.2020

Q 0.

_ »?

CL „532

,

v
/ „

57.9375
/ 49940

] (1
578

i a
l! \
. fw _gsm o.

:'( G.:. m

. . Rai
' _ u '

“P“ ?.Wy?' 53%1 www *
[

HĚWVJ'Š.
“\

566
'

1

.
O.

Q. '

569 .W

W
\Mť
'

\\.

Ě
392/1

'
II

0.

_'_____________ _ 558/7 “25

“ .. ' ' 2“557 V _
Pozemek p.č. 573 v k.ú. č. 671584

. s .



Mapa oblasti
; “,— r: n.; ?

Ž
,N "wu“ ;-

, * -
_

; .; a
__ _

_; —' 1y_ __
i _ . ,

'' —- . *; ,„.._._ fi;... ' '
V „' _" AV

___-. . .. ')
>

* “*_*-ma- .. ; » „.;-»;- 4 .;. „;;-..; .—
. l \ > ' : 'B' 'v * v .C _ M..."— M.:- má......„„

, mu“
_3, ___. _, : ___“ .Í .n:

. .
© [,i-!;H'Š ;. j

' ff _"é'a'řqms'„ „mm .
_ ___—__. __

';šfď __
;).

__ X
.

'
. \ \ ,

""““" * "
„PŘIBRAM . f' - .„ » . “;;“ . » --

v '! !
i “" '

„n' ;“ _- :,4/ .. '.: „'(.. \ fr. . W. „_ _ ' . " —; . »“ . k 'r' —--f*-.' „MWK

_ __
fn? __„W

_
_. _ '__

Ž „ __ ...—_ ___
.;

' ' ' ' .“ *
; 2-1; „.=-'" „.;/“_ "

; ,'
_ ,

.! f'l-
"
'q't'! 'v-r.;-' Viď, !“.“ .“ “'\-„ — ; » . ;; *; .- M

; .
_,

. » —
„„a—„;; “:““ ..,—věř?; .h......;.„„ _ , _ ; pig" „;; _ Ěnnm.Í Pozemek p.č. 573 v k.ú. č. 671584

1 ? v24.;__."'r' & 'r— _\„ \ &.. "»w ; =— ' »— ;=; - . . 333144; “&;-“e „;;c *" . a „„ ' »
- . "fígl :) —' „$( EAM (" 1M“'ř'";n*ší ' ,
- .; = *- _ ' , mg;-

ad.ploch“g._
!“

; _ '; 44“ * T'ž'švř-xi., ; ,.,.—1,4 < 237 .. , ,;4Tok
%),—mv . . -."'- .; \;m ,'5/ ' .“l' '$: “'“—"' f "Š . vi Š'" 27“ f***ffď'Y—a z—Š '

č;
: ', V.; "

* 3/4“ ["
...?—li; _ " . .“ ' »—„-—,- „mm - :=;- *' wwaíú -» ;;;' ' '

“';—„Fy- ' ž ' W;“ . \:jž/A/šř — ?? "*“ , im"
*' ,

- ':ĚF'ÍY'-
' '

ma! ŠŠŠ; „___ *'„fag &$“ :, „zí* "
a-žšaěvggg. . v ::.; = *: .šýďbax '. un. *? via

“ ' D“' * f .— _,„.—-._;„_z;;.- mw *„»..a-*==...-; „..... ;; .. „___ — — WQW'. :; “gayem - — .._,.__ -
_ _ _ , ' .; . in;.

;; :; 'i'—5.437
' - wu „.,“. , n' -'"-*»auf- —- . ' '..- “" „_w'vQGf-xž-šefxaef ???.... - ms - ' —

_, _ ,; :?:—.:; - %; .;. . '. . -. „. ., '! ..“ . rl? ..?“ !% _l „ . - „,ť. _ y—„f— ;;... : m , _.: .., ; :S) ' \,.—5.3? „.v/..:., „&':.:šw-i 3%., ,* :" „ gu 7.5.95; ..——-J“'=; 5; „'n'- . žá; ; » ;; aw: .- “
—- ' *? „„ \: >;— z.;.— .,Š "

pm.... —_ . LŽ— Ížmf VT . »“ “%;—__ . Mm “h
_ _; »: if., („ ;! m;,- „m... „z.; " & 'c—;,__v » '_ _.

i ;;.: ng“ "Má: m.; ! ni, . \;;
' „_““;—„„w, - _. ' » ' pu.. ( ; ;" "t; .—n . -- ;_..-„ ', =- . _. ; v - ť, ; „___ -_,_ ",““ \.-“

_ '" * „,i-::..: M
F

'. 14 ;“ ; “:
„ ___;44\_—„—_.___,—.w_ " Lai—

: ,
"
!!

' '
„;;-1 5m“ ». ,

'
]., ““.—„'m' “" “Š.: " * *

; “ . . » “',-' "““ " . -' “*“ = “ “ \Řífí "" .J mm-mm “I < 3.3 ;;“ ;: ! »»Í ' \ .; „W= "91:5
Í Pozemek p.č, 573 v k_ú. č. 671584

5
l

! ff? .




